Goannes 1. Abbas XIV. |
Ioarmes , Vir & merito vite, & morum dignitate preftans,
ex Priore Admontenfi poftulatus in Biburg, fed inde ad
Abbatiam domefticam revocatus. Sub hujus regimine mult
acceflerunt Monaftetio donationes, & has inter Pa\;ochia in Ja-

ringen.  Rexitannos quinque ufque ad annum MCCIV. (1204.)
Ex

R E—
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Ex MS I. Verms autem ex antxqmon MS 3. 1. 49 ufque ad
MC(‘II_ (1202 i ltd ut Rudlgerps illenmo fed*nt uiquu ad
MCcV. (Izm i X
Rudigerus 'Abbas' X,V.:
Etiam hic concorditer eleftus, manfuetus {ucrum Pater 5 qui
feliciter quidem rexit , fed infelici ac mifero calu interiit;
dum enim 1ap1c1dalum fpe&at induftriam , faxo’ prmoccwatus
opprimitur, maximo fuorum luctu, Cui ad annum i205. fiib-
fituitur Wolframus. Certum eft ex Tab. Admont. n. '118.
Rudigerum adhuc Anno 1204, fuilfe Abbatem. Et exn. 117
;am Anno 1203. Ind. VI. VIIL Idus Jan, fuiffe Abbatem.
WOQJMJ Abbas XV
Vlr fingularibus a EEO dotibus pra cateris orpatus, meru-
it ex decem annorum hofpite (eratenim profeflus Rainer{-
brunnenfis in Turingia ) in Abbatem Admontenfem eligi, fed poft
biennjum mifera paralyfi correptus eft , & ad muneris fui onera
ineptus, refignavit Abbatiam MCCVIL. (1207.) Sub iplo
Godefridus  Monachus MCCVI. (1206.) poftulatur'in Ozzi*
ach , qui' demum poft refignationem Wolframi revocatiss'do-
mum , Abbas effe cogitur, & foleniter inauguratur. E&quc.
e Godefvidus 1L Abbas XVIL |
Qui'rexit Abbatiam annos undeviginti fedulo & fideliter 5 fed
amiore quietis ultro {e fe Abbatiali honore abdicavit, poft
rem domefticam infigniter au&am Anno MCCXXVI (1226.)

VI, "' Tdus Decembirys., ™ ity ; £ e
#ich-
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Wichpoto Abbas XVIIIL
Tertia mox die, id eft, oftava Decembris, per unanimem
eleftionem Wichpoto Godeftido fucceflit, & poft tres an-
nos ceflit e vita, pridie Kal. Decemb. compofita feliciter cum
Monafterio S. Petri diuturna lite circa pradium Admunta
dictum.
Fodocus  Abbas XIX.
Succeﬂit hic anteceflori fuo An. MCCXXIX. (1229) pridie
nonas Decembris, prafuitque anno uno cum dimidio ad

ufque anaum MCCXXXIL. (1231) quo piilime obdormivit in
Domino, oftava Junii. Ex MS. 1. n. 45. Hzc Jodoci ele-
&i dies non concordat cum die extinti Wichpotonis, Omittit
Jodocum MS. 3. & Wichpotoni fubjungit immediate fequens
tem ; qui eft
Berchtboldus 1. Abbas XX.

De Wichpotone & Bertholdo, omiflo Jodoco, ita. Chron.

Adm. 1229, Wichpoto Abb. Adm. XII. Kal. Decemb.
Abbas Berchtoldus de Beuern ei {ubftituitur. Cujus tamen no-
men inter Abbates Benedifto Buranos apud Gew. non reperi-
tur, fed inter Michaeli- Buranos apud Mezgerum. Is igitur
primum Burz Abbas, ob infignem doltrinam poftulatur in Ad-
mont, quem Lib. I. MS. vocat virum fagaciflimi ingenii, &
omni laude dignum. De anno poftulationis dubitatur, ob omif-
fum in L. 3. MS. Jodocum. Hunc quoque Berchtoldum anno
feqq. MCCXXXIL (1232) poftulatum elle a Petrenfibus vult

idem
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idem L. 1. MS. citatus, quod tamen Petrenfibus fuis antiquis
tatibus non concordare probat meus Annalifta hocloco, ex eo,
quod extet ibidem inftrumentum Eberhardi II. Archiepifcopi
ad eundem Abbatem Petrenfem Bertholdum ab anno MCCXX XTI,
(1231) datum nonis Aprilis, confequenter: prius jam poftulas
tum concludit, adeoque non prazfuifle monafterio- Admontenti
aut i prefuerit, Jodocum non pertigifle ufque ad terminos re-
giminis fupra aflignatos : veriflimile igitur eft Jodocum obiiile
menfe Januario , vel Februario , & eodem anno {uccefforem Ber-
tholdum ftatim poft {ulceptam domi Abbatiam avocatum effe a
S. Petrenfibus, Mortuus eft poft decennium, An. MCCXLIL.
(1242) Refignanti vero domi fucceflit Anno MCCXXXI
(1231) -
Convadus  Abbas XXI.

Hunc Anno MCCXXXIL. (1232 ) Jam prafuifle , ex Inftrum,
N 258.. diguek, e&Lls vero eft MCCXXXI. (1231.)

idque unanimi totius Congregationis voto, ex MS. 3. n. 50,
Electus decima fexta Aprilis, rem graviter egit , vir & in Re
ligionis obfervantia ftrenuus, & in rebus domefticis indefeflus.
Sub hoc parochia Admontenfis exempta eft a jure Archidiaco-
natus in valle Anafi, feu Ensthal, Fuit Conradus Friderico II.
Imperatori chariflimus , quem a feria quarta Pentecoftes ufque
poft Santiffime Trinitatis Feftum Ad Montes holpitem meruit.
‘Diuturna lis Monafterii cum Reimberto quodam de Mureke Con-

radi hujus pl‘udentia & merito finita eﬂ, Reimberto confeflo,
Ii fe
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fe Monafterio injurium fuiffe, atque id unum’ nunc obtendere’,
ut pro fe DEUM orent.  Hzc lis terminata Anno 123r, ex
n, 171. eademque confirmata per Eberhardum Archiepifcopum
1231. Ind. VIII, Nonas Decembris. Przfuit Conradus lauda-
biliffime annos undecim : de quo Lib. 3. MS. loc. cit. ait: Psf=
[effiones Ecclefie: augmentare fluduit 5 que invenit, fideliter conferva-
vit , alienata five obligationtbus , five alio quocunque modo onerata re-
cuperavit 5 ad hac etiam emendo redditus 5 conflruendo adificia non pau-
¢a  honorem domus Domini ampliavit 5 in boc opere laudabili , & pro-
pofito majora faciendi a Domino eft wvocatus ex hac vita pramia per-
petua per DEI gratiam adepturus.  Negat Lib. 1. MS. inveniri
ullibi annos regiminis, quibus prefederit: at tertius exprimit
undecim jam di¢tos cum tribus menfibus : aitque mortuum An.
MCCXLIL (1242.) B
Berchtoldus 11~ Abbas XXII

Hunc Bertholdum Lib. 1. MS. prorfus omittit, uti & Buceli-

nus ; eundem tamen adducit Lib. 3. MS. n. 51. & 52.
Ut videre eft in defcriptione continuationis illius his locis, ubi
ejusdem Bertholdi infigne habetur elogium, ut qui jam ante du-
arum Ecclefiarum, Biburgenfis nempe, & Sewenfis, feu Seo-
nenfis paftor , reftorque exftiterit. ~ Vir fimplex & reétus, ac
timens DEUM, fingulari manfvetudinis prerogativa pollens,
qua arte vincendi in bono malum graviflimas illorum temporum
perfecutiones, attraltis {ibi adverfariorum cordibus plurimum
mitigavit, ampliusque, quam alicujus judiciarie poteftatis alpe-